



Alexander Zornig Holding ApS

Haderslevej 130
6760 Ribe
CVR-nr. 41380950

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2023

Alexander Zornig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alexander Zornig Holding ApS
Haderslevvej 130
6760 Ribe

CVR-nr.: 41380950
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Alexander Zornig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 463 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.562)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.028	382.733
Andre finansielle omkostninger	1	0	(62)
Resultat før skat		465.466	376.421
Skat af årets resultat	2	(2.584)	1.389
Årets resultat		462.882	377.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		462.882	377.810
Resultatdisponering		462.882	377.810

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.144.246	672.218
Finansielle aktiver	3	1.144.246	672.218
Anlægsaktiver		1.144.246	672.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.138	83.464
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		127.982	112.664
Tilgodehavender		197.120	196.128
Likvide beholdninger		9.438	9.438
Omsætningsaktiver		206.558	205.566
Aktiver		1.350.804	877.784

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.104.246	632.218
Overført overskud eller underskud		(13.255)	(4.109)
Egenkapital		1.130.991	668.109
Skyldig skat		103.538	111.275
Langfristede gældsforpligtelser	4	103.538	111.275
Skyldig skat		111.275	93.400
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		116.275	98.400
Gældsforpligtelser		219.813	209.675
Passiver		1.350.804	877.784

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	632.218	(4.109)	668.109
Årets resultat	0	472.028	(9.146)	462.882
Egenkapital ultimo	40.000	1.104.246	(13.255)	1.130.991

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	62
	0	62

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	4.028	0
Refusion i sambeskatning	(1.444)	(1.389)
	2.584	(1.389)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	632.218
Andel af årets resultat	472.028
Opskrivninger ultimo	1.104.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.144.246

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Premium Biler ApS	Ribe	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	103.538
	103.538

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
